
UCHWAŁA Nr 858 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2014 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 442 Rady Miasta Konina z dnia 

26 września 2012 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania 
oraz ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych 

komisji wyborczych na terenie miasta Konina 
 

 Na podstawie art. 12 § 2 i 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U.  Nr 21, poz. 112 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Konina, 
na wniosek Prezydenta Miasta Konina, uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku do Uchwały Nr 442 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 roku 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 
wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Konina dokonuje 
się następujących zmian: 
 
1. do obwodu głosowania nr 26 dopisuje się ulice: Stefana Banacha, Włodzimierza Sedlaka 

i Zbigniewa Religi, 
 

2. zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 27 
z 
„Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 35, tel. 63 243 31 70” 
na  
 „Zespół Szkół Budowlanych, ul. Budowlanych 6, tel. 63 243 32 68”. 

 
§ 2. 

 
Załącznik do Uchwały Nr 442 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 roku otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Koninie.  

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


